[image: image1.jpg]

СОВЕТ

СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
от 22.09.2023

         № 62/225

ст-ца Старолеушковская

О вступлении в должность

главы Старолеушковского сельского поселения Павловского района

В соответствии с пунктом 5 и 6 статьи 31 Устава Старолеушковского сельского поселения Павловского района Краснодарского края, на основании решения территориальной избирательной комиссии Павловская от 15 сентября 2023 года № 47/399 «О регистрации Чепилова Романа Михайловича  избранным главой Старолеушковского сельского поселения Павловского района» (прилагается), Совет Старолеушковского сельского поселения Павловского района, р е ш и л:

1.  Считать Романа Михайловича Чепилова  вступившим в должность главы Старолеушковского сельского поселения Павловского района.

2. Поручить администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» www.старолеушковское.рф.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района по вопросам местного самоуправления (Дмитренко).

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                                  Р.М.Чепилов

Решение принято на заседании Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района __________________________ 2023 года

Председатель Совета Старолеушковского

сельского поселения Павловского района                                                С.А.Скрипка